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SETTORE SERVIZIO/UFFICIO PEC
Ambiente e Territorio ambiente@pec.comune.padova.it

commercio@pec.comune.padova.it
Suap suap@pec.comune.padova.it

Contratti, Appalti e Provveditorato contrattiappalti@pec.comune.padova.it
Provveditorato provveditorato@pec.comune.padova.it

Cultura, Turismo, Musei e Biblioteche cultura@pec.comune.padova.it
Musei e biblioteche musei@pec.comune.padova.it

Edilizia Privata ediliziaprivata@pec.comune.padova.it
Lavori Pubblici Opere infrastrutturali e Manutenzione opereinfrastrutturali@pec.comune.padova.it

Edilizia pubblica e impianti sportivi ediliziapubblica@pec.comune.padova.it
Sicurezza sicurezzasalute@pec.comune.padova.it

Gabinetto del Sindaco gabinettosindaco@pec.comune.padova.it
URP comunicazionicittadini@pec.comune.padova.it
Progetto Giovani progettogiovani@pec.comune.padova.it

Mobilità mobilita@pec.comune.padova.it
Patrimonio, Partecipazioni e Avvocatura patrimonio@pec.comune.padova.it

Avvocatura avvocatura@pec.comune.padova.it
Polizia Locale e Protezione Civile polizialocale@pec.comune.padova.it

Reparto contravvenzioni contravvenzioni@pec.comune.padova.it
Programmazione, Controllo e Statistica programmazionecontrollo@pec.comune.padova.it
Risorse finanziarie Risorse finanziarie risorsefinanziarie@pec.comune.padova.it
Risorse umane risorseumane@pec.comune.padova.it
Servizi demografici e cimiteriali. Decentramento servizidemografici@pec.comune.padova.it

Decentramento decentramento@pec.comune.padova.it
Ufficio Immigrazione immigrazione@pec.comune.padova.it
Ufficio emigrazione emigrazione@pec.comune.padova.it
Ufficio stato civile statocivile@pec.comune.padova.it
Servizi cimiteriali servizicimiteriali@pec.comune.padova.it
Ufficio elettorale e Ufficio Leva elettoraleleva@pec.comune.padova.it

Servizi Informatici e Telematici serviziinformatici@pec.comune.padova.it
Servizi Istituzionali serviziistituzionali@pec.comune.padova.it

Protocollo Generale protocollo.generale@pec.comune.padova.it
Servizi al Consiglio serviziconsiglio@pec.comune.padova.it
Ufficio Messi addettinotifiche@pec.comune.padova.it

Servizi Scolastici serviziscolastici@pec.comune.padova.it
Refezione scolastica refezionescolastica@pec.comune.padova.it

Servizi Sociali servizi.sociali@pec.comune.padova.it
Servizi di Prevenzione notificarondine.sprar@pec.comune.padova.it

Servizi Sportivi servizisportivi@pec.comune.padova.it
Tributi e Riscossione tributi@pec.comune.padova.it
Urbanistica e Servizi catastali urbanistica@pec.comune.padova.it
Verde, Parchi e Agricoltura urbana verde@pec.comune.padova.it

Sportello Unico Attività Produttive e Attività 
Economiche
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